

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

Referat af FU møde Onsdag den 3. maj 2017 kl. 17:30
Biblioteket, Kulturhavn Gilleleje, Peter Fjelstrups Vej 12, 3250 Gilleleje

Deltagere:

Formand Carl H. Nielsen (CHN)
Kasserer Bent Guldborg (BG)
Næstformand Lis Jensen (LJ)
Sekretær Kjell Nilsson (KN)
Medlem Søren Hansen (SH) (har meldt forhinder)
Suppleant Jørn Olsen (JO)
Suppleant Jørgen Brøndum (JB)

Mødeleder: CHN

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

Godkendt

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet

Referat af FU-mødet 14/03-17 godkendt

Pkt. 3 Orientering

A: Orientering fra formanden

1. Forbundenes Forårsmøde

Traditionen tro udsender vi enslydende mødeindkaldelse samtidigt med Landliggersammenslutning Gribskov Vest. de 2 emners formulering har vil vi foreslå:

A. Naturpark Kongernes Nordsjælland - status og visioner - ved Borgmester Kim Valentin/Direktør Arne Kvist Rønnest, Esrom Kloster

B. Nordkystens Fremtid - status og visioner - ved Carl og Birgit Lund

2. Borgermødet om Nordkystens Fremtid - Indkaldelsen til 2/6 vil blive udsendt til vores medlemsforeninger så hurtigt som muligt.

3. Visit Nordsjælland/Den Danske Riviera

Carl og Lis deltog i mødet, hvor der var fokus på udfordringerne i forbindelse med parkering og de sanitære forhold og strandene der mangler sand og er fuld af sten. Bent erindrede om at for mange år siden lejede kommunene en sten-opsamler-maskine og fjernede stene i Dronningmølle og det vil Carl ved lejlighed minde Gribskov Kommune om. Den oplagte mulighed for at få kontanthjælpsmodtager til at samle sten ville der nok ikke være basis for? Dronningmølle Strandcampings henvendelse til Gribskov Grundejerforbund Øst markerer jo at der også er kommercielle interesser på spil i vores strandes udseende.

4. Carl har fulgt cykelklubbens kystsikrings initiativ op ved at invitere deltagerne hjem privat til en orientering og fremvisning af kysten ved Heather Hill og til Birgit Lunds kystsikringsprojekt.

5. Nakkehoved Grundejerforening har inviteret Carl til generalforsamlingen for at orientere om kystsikring . Lis erindrede om at Gribskov Grundejerforbund Øst for nogle år siden betale for 3 trin i skræntetrappen ned til Kattegat, som var privat finansieret, selvom det nok burde have været et kommunalt projekt.

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

6. Kystbeskyttelse Gribskov har inviteret Kystsikringschef Per Sørensen til at komme til generalforsamlingen i slutningen af maj.

7. Vores sommerfrokost blev flyttet fra den 17/6 til den 16/6 kl 13 på "Små Spanske Fristelser" Dronningmølle. Der er møde i Gribvand Kundeforum om formiddagen - hvilket må koordineres.

B: Orientering fra Kassereren

Bent og Carl underskriver regnskabet for 2016 og sender en kopi til Kjell, med henblik på at få det lagt op på hjemmesiden og sendt ud til medlemmerne.

Bent og Kjell sørger for at indkaldelse og betalingopkrævning for Forårsmødet bliver udsendt til medlemmerne forskudt for kontingentopkrævningen for kalenderåret 2017.

Bent og Kjell orienterede om den verserende sag vedrørende Gribskov Kommunes afslag på at gennemføre et vejsyn i forbindelse med Gribvands ødelæggelse af den private fællesvej Fuglevangen og Blåmejsvej ved de daglige tankvognstransporter til og fra Dronningmølle Renseanlæg. Sagen afventer fornyet behandling i Teknisk Forvaltning efter det seneste møde på Rådhuset.

C: Orientering fra Sekretæren

Seneste status fremgår af Nyhedsbrev nr. 12 (<http://gggf.dk/wordpress/wp-content/uploads/2016/09/GGGF-Nyhedsbrev-nr-12.pdf>). Jørgen orienterede om at der var optræk til ballade over en jernbane overgang ved Teilmanns Alle 7 i Hornbæk, som Lokaltog planlægger at nedlægge til stor gene for sommerhusejeren i området, herunder måske også nogen af Dronningmølle Strandpark I-III's grundejere.

Gribvands kommende valg af forbrugerrepræsentanter til bestyrelsen vil blive fulgt af begge forbund for at sikre at vi bliver repræsenteret og Kjell har tilbudt at stille op.

D: Orientering fra Medlemmer

Lis orienterede om sit ønske om at fratræde som medlem af Bestyrelsen/Foretningsudvalget ved det kommende Repræsentantskabsmøde, hvilket vi måtte notere med beklagelse og tage op ved næste FU-møde.

Pkt. 7 Eventuelt

Ingen bemærkninger

Pkt. 8 Næste FU-møde.

Fastlagt til den 10/8-17 samme sted og kl 17:00 Kjell booker med Gilleleje Bibliotek.

Repræsentantskabsmødet vil vi søge afholdt en søndag den 17/9 eller 24/9 kl 10:00 og Kjell undersøger Esrum Kloster (<http://www.esrum.dk/>) og Forsamlingshuset i Søborg

(<http://www.soeborgsgi.dk/>) - begge steder serverer super god mad og har gode rumlige lokaler.